
Orden  Serie                                         Ref.            Marca        Long.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Escala: N Circulaciones: Vías Autorizadas: Última Revisión:
1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____
15- __/___/____
16- __/___/____
17- __/___/____
18- __/___/____
19- __/___/____
20- __/___/____
21- __/___/____
22- __/___/____
23- __/___/____
24- __/___/____
25- __/___/____
26- __/___/____
27- __/___/____
28- __/___/____
29- __/___/____
30- __/___/____
31- __/___/____
32- __/___/____
33- __/___/____
34- __/___/____
35- __/___/____
36- __/___/____
37- __/___/____
38- __/___/____

1- ______________
2- ______________
3- ______________
4- ______________
5- ______________
6- ______________
7- ______________
8- ______________
9- ______________
10- _____________
11- _____________
12- _____________
13- _____________ 
14- _____________

1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____

Observaciones:

Notas:

Fecha:    Descripción: 

Locomotora 333 con tren balastero (Encinacorba, Septiembre-1991, Foto: Christian Wegner)

Tren Balastero
Nº Tren: 14032

Tipo: Mercancías

Época: V

Compañía:
Renfe

Longitud del tren:
1019,3 mm

Nº vagones: 10

Ficha:
21

Época:

V

Locomotora 333-020-6 Renfe Taxi Original
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 254- 6 Renfe
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 226- 4 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 207- 4 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 000- 3 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 069- 8 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 089- 6 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 207- 4 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 207- 4 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 207- 4 Renfe 
Tolva TTF Faccpps 80 71 693 6 285- 0 Renfe
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MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
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129,3mm

89mm

89mm

89mm

89mm

89mm

89mm

89mm

89mm

89mm
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Tren Balastero
Época:

V

https://www.flickr.com/photos/95476101@N05/36238521711/in/photolist-9vwS8U-RR7kmf-9Y22v5-2jhhpsG-aYC3nt-wAK1zP-2ce87gL-P4epoR-aVegqD-2dkvDe1-dnEhJ6-8sqawW-GjmKLb-86yW49-mSe9aB-VdKC8V-TWfwXf-8gi9gu-2edh497-8k2CdJ-XdgTYt-8bkuNb-8urpqM

